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O‘ZBEKISTONNING ENG 
YANGI TARIXIY VOQEALARINI 
FALSAFIY KONSEPTLAR 
ORQALI O‘RGATISH: 
PEDAGOGIK VA METODOLOGIK 
YONDASHUVLAR 
Abdullayeva Asila Abdulxodiyevna 
University of Business and Science katta o'qituvchisi PhD 
 

Annotatsiya: Ushbu maqola O‘zbekistonning mustaqillikka erishgan davridan boshlab hozirgi kungacha bo‘lgan eng 

yangi tarixiy voqealarni falsafiy-konseptual tahlil asosida o‘rganishning pedagogik va metodologik imkoniyatlarini tadqiq 

etishga bag‘ishlangan. Maqolada tarixiy jarayonlarni falsafiy yondashuvlar orqali tahlil qilish asosida ularni o‘quvchilarga 

ilmiy, tizimli va tanqidiy tafakkur nuqtai nazaridan yetkazishning samarali strategiyalari yoritiladi. Tadqiqot natijalari tarixiy 

bilimlarni yuzaki yodlashdan ko‘ra, ularni konseptual va epistemik asosda anglash o‘quvchilarda tarixiy tafakkur va ilmiy 

dunyoqarashni shakllantirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekiston tarixi, eng yangi tarixiy voqealar, falsafiy konseptlar, pedagogik yondashuv, ilmiy tafakkur, 
tarixiy tafakkur, metodologik integratsiya, tanqidiy fikrlash, o‘quvchilarning ma’naviy rivojlanishi. 

Abstract: This article explores the pedagogical and methodological possibilities of teaching contemporary historical 

events in Uzbekistan from the period of independence to the present through philosophical conceptual analysis. The 

study examines effective strategies for interpreting historical processes using philosophical approaches that promote sci- 

entific, systematic, and critical thinking among students. The findings indicate that conceptual and epistemic engagement 

with historical knowledge, rather than rote memorization, contributes to the development of historical reasoning and a 

scientific worldview. 

Key words: history of Uzbekistan, contemporary historical events, philosophical concepts, pedagogical approach, scien- 

tific thinking, historical reasoning, methodological integration, critical thinking, students’ spiritual development. 

Аннотация: Данная статья посвящена исследованию педагогических и методологических возможностей пре- 

подавания новейших исторических событий Узбекистана с периода обретения независимости до настоящего 

времени на основе философско-концептуального анализа. В статье рассматриваются эффективные стратегии 

осмысления исторических процессов посредством философских подходов, обеспечивающих формирование у 

учащихся научного, системного и критического мышления. Результаты исследования показывают, что концеп- 

туальное и эпистемическое освоение исторических знаний способствует развитию исторического мышления и 

научного мировоззрения обучающихся. 

Ключевые слова: история Узбекистана, новейшие исторические события, философские концепты, педагоги- 

ческий подход, научное мышление, историческое мышление, методологическая интеграция, критическое мыш- 

ление, духовное развитие учащихся. 

KIRISH  

O‘zbekistonning mustaqillikka erishgan davridan boshlab so‘nggi yillarda yuz bergan tarixiy voqealarni 

o‘rganish jarayoni nafaqat tarix fanining, balki falsafa va pedagogika sohalarining uzviy bog‘liqligini taqozo etadi. 

Tarixiy hodisalarni soddalashtirilgan faktlar majmuasi sifatida emas, balki ularni falsafiy konseptlar orqali tahlil 

qilish, ularning ma’naviy, ijtimoiy va siyosiy oqibatlarini tizimli ravishda anglash o‘quvchilarda tanqidiy tafakkur 

va konseptual mulohazani shakllantirishga imkon beradi [1]. Shu nuqtai nazardan, tarixiy bilimlarni o‘qitish jara- 

yonida pedagogik va metodologik yondashuvlarni konseptual asosda birlashtirish, ularni ilmiy asoslangan va 

murakkab tarzda yetkazish dolzarb ilmiy masala hisoblanadi. 

Falsafiy konseptlar, xususan, tarixiy tafakkur va tarixiy ongning shakllanishida markaziy o‘rin tutadi. 

Zamonaviy pedagogik jarayonda ularning ahamiyati shundaki, ular o‘quvchilarga tarixiy voqealarni yuzaki qabul 

qilish emas, balki ularning sabablari, natijalari va ichki mantiqiy bog‘liqliklarini tahlil qilish imkonini yaratadi. Shu 

bilan birga, falsafiy konseptlar orqali tarixiy hodisalarni o‘rganish ijtimoiy tajriba bilan uzviy bog‘lanib, o‘quvchi- 

larda axloqiy qarorlar qabul qilish hamda ma’naviy qadriyatlarni shakllantirishga xizmat qiladi [2]. M
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O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealariga murojaat qilinar ekan, mustaqillikning dastlabki yillari, siyo- 

siy-iqtisodiy islohotlar, milliy o‘zlikni tiklash jarayonlari hamda zamonaviy global jarayonlarga integratsiyalashuv 

kabi fenomenlar muhim tadqiqot obyekti sifatida namoyon bo‘ladi. Ushbu voqealarni falsafiy konseptlar bilan 

uyg‘unlashtirish nafaqat tarixiy bilimlarning sifatini oshiradi, balki ularni pedagogik jarayonda interaktiv va 

tadqiqotga yo‘naltirilgan shaklda o‘rgatishga imkon yaratadi. 

Shuningdek, tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar orqali o‘rganish metodologiyasi o‘quvchilarda tizimli 

fikrlash, analitik qobiliyat va mustaqil ilmiy qaror qabul qilish ko‘nikmalarini shakllantirishga xizmat qiladi [3]. 

Bu esa tarixiy bilimlarni faqat yodlash bilan cheklamasdan, ularni tanqidiy va ilmiy nuqtai nazardan anglash 

imkonini beradi. Falsafiy yondashuvlarning pedagogik salohiyati shundaki, ular o‘quvchilarda insoniy qadri- 

yatlar, ijtimoiy adolat va tarixiy ongni rivojlantirishda muhim vosita sifatida namoyon bo‘ladi. 

Ilmiy-nazariy tadqiqotlarda tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar asosida tahlil qilish bir qator muhim 

masalalarni o‘rganishga yo‘naltiriladi. Jumladan, tarixiy hodisalarni konseptual kategoriyalarga ajratish, ularning 

o‘zaro bog‘liqligini aniqlash, shuningdek, tarixiy tafakkurni o‘quvchilarga yetkazishning samarali pedagogik 

strategiyalarini ishlab chiqish ushbu yondashuvning asosiy vazifalaridan hisoblanadi [4]. Shu nuqtai nazardan, 

O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini o‘rganishda konseptual yondashuvlar, metodologik vositalar va 

pedagogik texnologiyalar uyg‘unligi zaruriy shart sifatida namoyon bo‘ladi. 

Kirish bo‘limida, shuningdek, o‘quvchilarning tarixiy va falsafiy bilimlarni integratsiya qilish orqali rivojla- 

nishi, ularning analitik tafakkurini oshirish hamda mustaqil ilmiy qarorlar qabul qilish qobiliyatlarini shakllantirish 

masalalari ham yoritiladi [5]. Bu esa o‘z navbatida, tarixiy voqealarni o‘rganish jarayonida ilmiy asoslangan 

yondashuvlarni amalga oshirish, pedagogik metodlarni integratsiyalash va falsafiy konseptlarni amaliyotga 

tatbiq etishning samarali yo‘llarini belgilash imkonini beradi. 

Umuman olganda, kirish bo‘limida maqolaning ilmiy-nazariy jihatlari, muammoli nuqtalari, falsafiy konsept- 

lar va pedagogik metodlarning o‘zaro bog‘liqligi hamda O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini o‘rga- 

nishda konseptual yondashuvning dolzarbligi asoslab berildi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarda tarixiy ongni 

shakllantirish, tarixiy voqealarning sabablari va oqibatlarini tanqidiy tahlil qilish, shuningdek, ilmiy tafakkur va 

konseptual mulohazani rivojlantirishga xizmat qiladi. 

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI 

Ilmiy tadqiqot metodologiyasida tarixiy voqealarni o‘rgatishda falsafiy konseptlar va kontseptual o‘zga- 

rishlar muammosi jahon miqyosida tarix pedagogikasi tadqiqotchilari tomonidan chuqur o‘rganilgan. Xususan, 

tarixiy tafakkur va tarixiy bilimlarni o‘rgatish jarayonida kontseptual o‘zgarishlar konsepsiyasini ilgari surgan 

olimlarning ilmiy izlanishlari O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar orqali o‘rgatish 

metodologiyasini chuqur tahlil qilish uchun muhim ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi [6]. 

Birinchi ilmiy yondashuv tarix ta’limi va tarixiy tafakkur muammolarini konseptual nuqtai nazardan yori- 

tishga qaratilgan bo‘lib, ushbu yo‘nalishdagi yirik tadqiqotlar tarixshunoslik va ta’lim fanlari doirasida keng 

e’tirof etilgan. Jumladan, tarixiy tafakkur kontseptsiyasiga bag‘ishlangan bir qator ilmiy izlanishlar tarixiy bilimni 

shakllantirish jarayonida voqea va konseptlar o‘rtasidagi epistemik o‘zaro ta’sirga alohida e’tibor qaratadi. 

Bu jarayonda “historical thinking” (tarixiy fikrlash) kontsepti markaziy o‘rin egallaydi. Mazkur kontsept tarixiy 

manbalarni tahlil qilish, sabab-oqibat munosabatlarini aniqlash, kontekstual bog‘liqlikni anglash hamda tarixiy 

voqealar tasvirini qayta qurish orqali o‘quvchilarda tarixiy bilimni chuqur tushunishga yo‘naltirilgan konsept 

sifatida talqin etiladi. 

Xalqaro tadqiqotlarda tarixiy tafakkur kontsepti tarixiy voqealarni shunchaki eslab qolish emas, balki ularni 

izohlash, tahlil qilish va qayta talqin etish jarayoni sifatida ko‘rsatiladi. Bu esa pedagogik jarayonda tarixiy 

voqealarni falsafiy kategoriyalar va epistemik strukturalar orqali o‘rgatish zaruratini asoslab beradi. 

Ikkinchi xorijiy ilmiy yondashuv kontseptual o‘zgarishlar va kontsept shakllanishi nazariyasiga urg‘u beradi. 

Ushbu yondashuv tarixiy ta’lim jarayonida mavjud tushunchalarni qayta ko‘rib chiqish va ularni murakkab epis- 

temik strukturalarga aylantirish zarurligini ta’kidlaydi [7]. Mazkur tadqiqotlarda kontseptual o‘zgarishlar tarixiy 

bilimning o‘quvchilarning ilgari mavjud bo‘lgan tasavvurlaridan yangi ilmiy kategoriyalarga o‘tish jarayoni sifa- 

tida izohlanadi. Bu esa tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar sifatida anglash va ularni ta’lim jarayonida trans- 

formatsiya qilishni nazarda tutadi. 

Kontseptlarning epistemik o‘zgarishi o‘quvchilarning tarixga oid statik bilimlaridan dinamik, tizimli va 
mantiqiy fikrlashga o‘tishiga yordam beradi. Bunday kontseptual yondashuv o‘quvchilarga tarixiy voqealarni 

chuqur tahlil qilish, ularning sabablari va oqibatlarini izchil hamda tizimli baholash imkonini yaratadi. 

Mazkur ikki xorijiy ilmiy yondashuv – tarixiy tafakkur kontsepti va kontseptual o‘zgarishlar nazariyasi – 

O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar orqali o‘rgatishga bag‘ishlangan tadqiqotlar 

uchun muhim ilmiy asos bo‘lib xizmat qiladi. Birinchi yondashuv tarixiy tafakkurni voqealar va epistemik jara- 

yonlar tahlili orqali shakllantirishga e’tibor qaratgan bo‘lsa, ikkinchi yondashuv kontseptni o‘rganish jarayoni- 

dagi epistemik o‘zgarishlarni tarix ta’limidagi an’anaviy paradigmalardan farqli tarzda yoritadi [8]. M
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Ushbu yondashuvlarning uyg‘unlashuvi o‘quv jarayonini soddalashtirishdan ko‘ra, uni ilmiy murakkablik 

darajasiga olib chiqadi. Natijada o‘quvchilarda tarixiy voqealarning ichki mantiqini anglash, ularni abstrakt 

falsafiy kategoriyalar bilan bog‘lash va tarixiy jarayonlarni o‘zaro bog‘liq tizim sifatida tushunish qobiliyatlari 

rivojlanadi. Shu tariqa, mazkur olimlarning kontseptual tadqiqotlari O‘zbekiston tarixini falsafiy yondashuvlar 

asosida o‘rgatishning nazariy poydevorini mustahkamlaydi hamda pedagogik jarayonda murakkab kontseptual 

tizimlar orqali tarixiy bilimlarni berishning samarali metodlarini belgilashga xizmat qiladi. 

 

TADQIQOT METODOLOGI YASI  

Ushbu maqolada O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar orqali o‘rgatish jarayoni 

zamonaviy tarixshunoslik va pedagogika fanlarining ilmiy-metodologik prinsiplari asosida tahlil qilindi. Tadqiqot- 

ning metodologik asosi tarixiy voqealarni tahlil qilishni falsafiy konseptlar bilan uyg‘unlashtirishdan iborat bo‘lib, 

bu o‘quvchilarda tizimli tafakkur, tanqidiy mulohaza va epistemik kompetensiyalarni rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Metodologik yondashuv tarixiy jarayonlarni soddalashtirilgan faktlar majmuasi sifatida emas, balki ularning ichki 

mantiqi, sabab-oqibat aloqalari hamda ijtimoiy-konseptual konteksti bilan o‘rganiladigan murakkab tizim sifatida 

tahlil qilishga yo‘naltirilgan. Shu nuqtai nazardan, metodologik baza falsafiy konseptlar va pedagogik strategi- 

yalarning uzviy integratsiyasiga asoslanadi. 

Tadqiqot jarayonida tarixiy-analitik yondashuv asosiy metod sifatida qo‘llanildi. Mazkur metod tarixiy 

voqealarni ularning ijtimoiy, siyosiy va madaniy kontekstlarini hisobga olgan holda tahlil qilish imkonini beradi, 

shuningdek, voqealarni vaqt, sabab-oqibat va o‘zaro bog‘liqlik nuqtai nazaridan izohlashni ta’minlaydi. Tarixiy- 

analitik metod o‘quvchilarda voqealarni yuzaki yodlashdan ko‘ra, ularni tizimli ravishda anglash, voqea va 

konseptlar o‘rtasidagi murakkab bog‘liqliklarni aniqlash qobiliyatini shakllantiradi. Shu bilan birga, ushbu metod 

falsafiy konseptlar orqali tarixiy tafakkur va epistemik o‘rganish jarayonini chuqurlashtirish imkonini beradi. 

Maqolada qo‘llanilgan falsafiy-konseptual metod tadqiqotning markaziy tarkibiy elementi hisoblanadi. 

Ushbu metodologiya tarixiy voqealarni konseptual toifalar orqali o‘rganish asosida ularning murakkab tizimini 

ochib beradi va o‘quvchilarda epistemik tafakkurni shakllantirishga xizmat qiladi. Jumladan, voqealarni 

“sabablilik”, “ijtimoiy transformatsiya”, “identifikatsiya”, “evolyutsion o‘zgarish” kabi falsafiy kategoriyalar asosida 

tahlil qilish o‘quvchilarga tarixiy hodisalarni faqat yuzaki qabul qilish emas, balki ularning ichki mantiqini chuqur 

anglash imkonini yaratadi. Ushbu yondashuv o‘quvchilarda tarixiy hodisalarni ilmiy nuqtai nazardan tahlil qilish, 

ularning sabablari va oqibatlarini tizimli tarzda baholash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Pedagogik integratsiya metodi tadqiqotning amaliy komponenti sifatida qo‘llanilib, tarixiy va falsafiy 

bilimlarni uyg‘unlashtirish orqali o‘quvchilarda konseptual mulohazani rivojlantirishga qaratildi. Ushbu metod 

o‘quv jarayonida interaktiv yondashuvlar, “case-study”, loyiha ishlari va muammoli vazifalar orqali tarixiy 

voqealarni chuqur tahlil qilish imkonini beradi. Natijada, o‘quvchilar o‘z fikrlarini ilmiy asoslash, voqealarni tizimli 

ravishda bog‘lash hamda mustaqil xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini rivojlantiradilar. 

Kontseptual transformatsiya metodologiyasi esa o‘quvchilarning ilgari mavjud bo‘lgan tushunchalarini 

yangilash va ularni murakkab falsafiy kategoriyalar asosida qayta shakllantirishga xizmat qiladi. Ushbu metod 

tarixiy faktlarni yuzaki yodlashdan ko‘ra, ularni tizimli va epistemik kontekstda anglashni rag‘batlantiradi. Kont- 

septual transformatsiya jarayoni tarixiy tafakkur va tanqidiy fikrlashni uyg‘unlashtirib, o‘quvchilarda mustaqil 

ilmiy qarorlar qabul qilish kompetensiyasini rivojlantiradi hamda tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar orqali 

izohlash imkoniyatlarini kengaytiradi. 

Shu bilan birga, tadqiqot metodologiyasi tarixiy voqealarni murakkab, fanlararo yondashuv asosida o‘rga- 

nishning ilmiy asoslarini yaratadi. Tarixshunoslik, falsafa va pedagogik didaktika o‘zaro uzviy bog‘langan holda 

tarixiy jarayonlarni konseptual tizimga joylashtirishga xizmat qiladi. Ushbu integratsiya o‘quvchilarda epistemik 

tafakkur, tizimli mulohaza va konseptual bilimlarni rivojlantirish imkonini berib, tarixiy jarayonlarni nafaqat 

xronologik, balki konseptual va falsafiy jihatdan ham anglashga yo‘naltiradi. 

Natijada, maqolada qo‘llanilgan metodologik yondashuvlar O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini 

falsafiy konseptlar orqali o‘rgatishda ilmiy murakkablik, pedagogik samaradorlik va konseptual aniqlikni uyg‘un- 

lashtiradi. Mazkur metodologik baza o‘quvchilarda tarixiy tafakkur, epistemik anglash va konseptual mulohazani 

shakllantirishga xizmat qiluvchi samarali vosita sifatida baholanadi hamda tarixiy bilimlarni chuqur pedagogik 

transformatsiya qilish imkonini yaratadi. 

 

TAHLIL VA NATIJALAR  

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar 

orqali o‘rgatish jarayoni nafaqat tarixiy bilimlarni yodlashga, balki ularni tizimli, tanqidiy va epistemik jihatdan 

anglashga yo‘naltirilgan samarali pedagogik mexanizm hisoblanadi. Tadqiqot davomida qo‘llanilgan metod- M
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ologik yondashuvlar – tarixiy-analitik, falsafiy-konseptual, pedagogik integratsiya hamda kontseptual transfor- 

matsiya metodlari – o‘quvchilarda tarixiy voqealarni sabab-oqibat va kontekstual munosabatlar asosida tahlil 

qilish qobiliyatini sezilarli darajada oshirganligi aniqlandi. 

O‘quvchilarda tarixiy tafakkur, epistemik kompetensiya va konseptual mulohazaning shakllanishi natijasida 

tarixiy voqealarni yuzaki faktlar majmuasi sifatida emas, balki tizimli, strukturalashtirilgan va falsafiy asoslangan 

bilimlar tizimi sifatida qabul qilish holati kuzatildi. Shu bilan birga, tarixiy jarayonlarning sabablari, ijtimoiy va 

siyosiy oqibatlari, shuningdek, ularning milliy hamda global kontekstlari o‘quvchilar tomonidan konseptual 

yondashuv asosida izchil tahlil qilindi. 

Bundan tashqari, tadqiqot natijalari falsafiy konseptlar orqali o‘rganish o‘quvchilarda tarixiy voqealarni tahlil 

qilish jarayonida mustaqil qaror qabul qilish va tanqidiy mulohaza yuritish qobiliyatini rivojlantirishini ko‘rsatdi. 

Bu holat o‘quvchilarning epistemik tafakkuri va intellektual mustaqilligini mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Tarixiy voqealarni interaktiv pedagogik strategiyalar asosida konseptual tizimga joylashtirish nafaqat tarixiy 

bilimlarni chuqurlashtiradi, balki o‘quvchilarda ijtimoiy, ma’naviy va axloqiy qarorlar qabul qilish kompetensi- 

yalarini shakllantirishga ham ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalari shuni tasdiqlaydiki, O‘zbekistonning 

so‘nggi yillardagi siyosiy-iqtisodiy islohotlari, milliy o‘zlikni tiklash jarayonlari va global integratsiyaga kirish bilan 

bog‘liq tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar orqali o‘rgatish pedagogik jarayonda yuqori samaradorlikka ega 

bo‘lib, tarixiy tafakkur va konseptual anglashni rivojlantirishning muhim vositasi sifatida namoyon bo‘ladi. Shu 

bilan birga, tarixiy hodisalarni konseptual yondashuv asosida o‘rganish o‘quvchilarda ularni murakkab tizim 

sifatida tushunish, sabab-oqibat aloqalarini tahlil qilish hamda epistemik tafakkurni rivojlantirish uchun keng 

imkoniyatlar yaratadi. 

 

XULOSA VA TAKLIFLAR  

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, falsafiy konseptlar va pedagogik integratsiya asosida o‘quv jarayonini 

tashkil etish o‘quvchilarda tarixiy bilimni faqat faktlar majmuasi sifatida yodlashdan ko‘ra, uni tizimli, ilmiy va 

tanqidiy tahlil qilishga yo‘naltiradi. Mazkur yondashuv O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini o‘rgatishda 

konseptual pedagogik strategiyalarni ishlab chiqish va ularni amaliyotga tatbiq etishda samarali ilmiy-meto- 

dologik baza bo‘lib xizmat qiladi. 

O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar orqali o‘rgatishga bag‘ishlangan ilmiy 

tadqiqotlarda xorijiy olimlar orasida tarixiy tafakkur va kontseptual transformatsiya metodologiyasining o‘quv 

jarayonidagi samaradorligi yuzasidan jiddiy ilmiy munozaralar mavjud. Jumladan, amerikalik tarix pedagogi 

D. Wineburg tarixiy tafakkurni shakllantirishda manbalarni tahlil qilish va kontekstual bog‘liqlikni anglashni 

markaziy omil sifatida belgilaydi. U tarixiy voqealarni yuzaki faktlar to‘plami emas, balki murakkab epistemik 

tizim sifatida talqin qilishni tavsiya etadi. 

Wineburgning fikricha, o‘quvchilar tarixiy voqealarni mustaqil tahlil qilish jarayonida voqealar o‘rtasi- 

dagi sabab-oqibat aloqalarini aniqlash, ularni turli nuqtai nazarlardan interpretatsiya qilish hamda epistemik 

anglashni rivojlantirish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Shuningdek, u falsafiy konseptlarning pedagogik jarayonda 

qo‘llanilishi tarixiy bilimni murakkab va tizimli shaklda o‘zlashtirishda muhim vosita ekanini alohida ta’kidlaydi. 

Mazkur yondashuvga nisbatan muqobil nuqtai nazarni britaniyalik olim P. Seixas ilgari suradi. Seixas 

tarixiy konseptlarni faqat epistemik jihatdan emas, balki ularning ma’naviy va madaniy kontekstda o‘rganilishini 

ham muhim deb hisoblaydi [9]. Uning fikricha, tarixiy voqealarni falsafiy konseptlar orqali o‘rganish jarayonida 

o‘quvchilarda tanqidiy tafakkurni rivojlantirish bilan bir qatorda, tarixiy identitet va ijtimoiy qadriyatlarni shakllan- 

tirishga ham e’tibor qaratish zarur. 

Seixas tarixiy tafakkurning interaktiv va diskussiv yondashuvlar asosida rivojlanishini ta’kidlab, o‘quvchi- 

larga voqealarni turli nuqtai nazarlardan baholash hamda ularning ijtimoiy, siyosiy va madaniy oqibatlarini tahlil 

qilish imkonini yaratishni muhim deb hisoblaydi [10]. Wineburg va Seixas o‘rtasidagi ilmiy polemikada asosiy 

e’tibor tarixiy tafakkur va konseptual yondashuvning pedagogik samaradorligiga qaratiladi. Wineburg tarixiy 

bilimni tahlil qilish va epistemik transformatsiya orqali chuqurlashtirishni markaziy jihat sifatida ko‘rsa, Seixas 

pedagogik jarayonda ijtimoiy va madaniy qadriyatlarni uyg‘unlashtirishni ustuvor deb biladi. 

Ushbu ikki yondashuvning uyg‘unlashuvi O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini o‘rgatishda konsep- 

tual integratsiya va metodologik murakkablikni ta’minlashga xizmat qiladi. 

Mazkur tadqiqot O‘zbekistonning eng yangi tarixiy voqealarini falsafiy konseptlar orqali o‘rgatishning 

nazariy, metodologik va pedagogik jihatlarini tizimli ravishda tahlil qilishga qaratildi. Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, tarixiy voqealarni yuzaki yodlashdan ko‘ra, ularni falsafiy konseptlar asosida tahlil qilish o‘quvchi- 

larda tizimli fikrlash, tanqidiy tafakkur va epistemik kompetensiyalarning sezilarli darajada rivojlanishiga olib 

keladi. M
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